
14

15

16

액체크로마토

그 래 피

배 양 장 비

멸 균 장 비

분 광 분 석

장 비

10

7

8

9

1

3

4

2

6

5

건 조 기

전 기 로

항 온 기

순 수

제 조 장 비

저 온 조

항 온 조

저온·항온수
순 환 장 비
(Chiller)

냉 각

트 랩 장 비

농 축 장 비

감 압 장 비

합 성 장 비

동결·분무

건 조 기

11
교 반 기
유리반응용기
유 리 코 팅

13
정
량
송
액
펌
프

471471

13
정 량 송 액

펌 프

12

진 탕 기

Data

자  료　펌프자료(시료의 점도에 의한 토출유량 데이터)
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15-025　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-028　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-029　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-030　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-031　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-032　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-033　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-026　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352
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15-027　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P352

점성에 의한 토출유량  (기종·튜브재질·사이즈별)　※다른 종류 사이즈의 데이터도 있습니다. 문의하여 주십시오. 

사용기종：SMP-21형

사용기종：MP-2000형

사용기종：RP-1100형 (유체의 점도의 차이에 의한 토출유량의 변화를 나타내는 데이터입니다. 점도의 높은 액체를 송액할 때 참고하여  주십시오.)

(유체의 점도의 차이에 의한 토출유량의 변화를 나타내는 데이터입니다. 점도의 높은 액체를 송액할 때 참고하여  주십시오.)

(유체의 점도의 차이에 의한 토출유량의 변화를 나타내는 데이터입니다. 점도의 높은 액체를 송액할 때 참고하여  주십시오.)

조건　튜브재질：실리콘

튜브사이즈：내경1.15×외경3.2mm

조건　튜브재질：실리콘

튜브사이즈：내경2.15×외경4.2mm

조건　튜브재질：실리콘

튜브사이즈：내경3.15×외경5.2mm

조건　튜브재질：실리콘

튜브사이즈：내경4.76×외경7.94mm

조건　튜브재질：실리콘

튜브사이즈：내경6.35×외경9.53mm

조건　튜브재질：실리콘

튜브사이즈：내경7.94×외경11.11mm

조건　튜브재질：PharmedⓇ

튜브사이즈：내경1.15×외경3.2mm

조건　튜브재질：PharmedⓇ

튜브사이즈：내경2.15×외경4.2mm

조건　튜브재질：PharmedⓇ

튜브사이즈：내경3.15×외경5.2mm
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진 탕 기

※유체의 토출 유량 데이터는 유체의 비중이나 액성에 따라서 다릅니다. 
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15-034　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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15-035　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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15-036　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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점도 74.8mPaㆍs 수용액 유량

15-037　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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15-039　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353

유
량

（m
L
/m

in
）

P1：포지션 1
P2：포지션 2
P3：포지션 3
P4：포지션 4

P2

P1
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300

P3

P4
P4

P2

P1

50

150

100

200

물 유량

점도 1260mPaㆍs 수용액 유량

15-040　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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15-041　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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15-042　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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15-038　ポンプ資料（資料の粘度の違いによる吐き出し流量データ）　P353
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사용기종：RP-1100형 (유체의 점도의 차이에 의한 토출유량의 변화를 나타내는 데이터입니다. 점도의 높은 액체를 송액할 때 참고하여  주십시오.)

사용기종：VSP-1050·2050형
표준배관

사용기종：VSP-1200·2200형
표준배관

옵션튜브 커넥터(2×4mm) 배관옵션튜브 커넥터(2×4mm) 배관

옵션튜브 커넥터(8×12mm) 배관옵션튜브 커넥터(8×12mm) 배관

mPa·s＝cP

조건　튜브재질：TygonⓇ

튜브사이즈：내경4.76×외경7.94mm

조건　튜브재질：TygonⓇ

튜브사이즈：내경6.35×외경9.53mm

조건　튜브재질：TygonⓇ

튜브사이즈：내경7.94×외경11.11mm

조건　튜브재질：TygonⓇ 조건　튜브재질：TygonⓇ

조건　튜브재질：실리콘 조건　튜브재질：실리콘

조건　튜브재질：TeflonⓇ 조건　튜브재질：TeflonⓇ

튜브사이즈：내경4.76×외경7.94mm

튜브사이즈：내경2×외경3mm

튜브사이즈：내경7.94×외경11.11mm 튜브사이즈：내경7.94×외경11.11mm

튜브사이즈：내경4.76×외경7.94mm

튜브사이즈：내경3×외경5mm

※VSP형은 고점도 용액까지 토출할 수 있지만 그 범위는 토출 노즐의 구경에 따라서 다릅니다. 노즐직경의 차이와 점도의 관계를 나타내는 데이터입니다. 점도가 높은 액체를 송액할 때의 참고하여 주십시오. 
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